
POŘIĎTE SI 
SPORTOVNÍ 
PODPRSENKU 
KARI TRAA

Oproti jiným typům podprsenek, sportovní podprsenka 
poskytuje vyšší podporu prsou pro sportující ženy. 
Její konstrukce je silnější a  tím snižuje pohyb prsou 
až o  polovinu oproti běžným podprsenkám a  zvyšuje 
pohodlí během cvičení.

PROČ NOSIT SPORTOVNÍ 
PODPRSENKU?

KDE SE DAJÍ PODPRSENKY 
KARI TRAA VYZKOUŠET?
NA URBAN TRAININGU 
A TRAILRUN SÉRII ZÁVODU 
7 POHORÍ!ˇ

Žádná žena, ať s většími nebo menšími prsy, se nemusí 
vzdát sportovních aktivit. Vyběhněte na kratší i delší trať, 
zacvičte si aerobik, tančete nebo posilujte. 
Prodejny a e-shop naleznete na 
karitraa.norskamoda.cz

Urban training je kombinace tělesného a kardio 
cvičení, silového i intervalového tréninku zábavnou 
formou pod vedením zkušených instruktorek.
Přijďte si s námi zacvičit!
Můžeme cvičit právě ve vašem městě!

Více informací naleznete na:
www.urbantraining.cz
www.facebook.com/urbantraining.cz

HORSKÁ SLUŽBA & RAIDLIGHT 
TRAILRUN SÉRIE
Série sedmi trailových závodů od dubna do října 
v 7 horských oblastech Česka.

Nudí vás běh po asfaltu? Vydejte se s námi na místa, 
kam se normálně nedostanete. Přijďte si zaběhat 
s Horskou službou po sedmi českých pohořích. 
A nenechte rodinu doma, máme program i pro ty 
nejmenší. 

Více informaci na facebookové stránce a webu:
www.7pohori.cz
www.facebook.com/7pohori

Generální dovozce a distributor Kari Traa pro ČR a SR
North Trappers s.r.o., Jarošova 32, Litoměřice

www.norskamoda.cz
Prodejny a e-shop: karitraa.norskamoda.cz

DRIVA IDUNN LIV NESS VAR



DRIVA
   
Podprsenka s  vysokou podporou, kterou poskytují dvě vrstvy 
materiálu. Vnitřní vrstva je vyrobena z  kombinace polyamidu  
a elastanu. Vnější část s tvarovanými košíčky je vyrobena ze 100% 
merino vlny. Podprsenka má nastavitelná ramínka s  dvojím 
zapínáním a je maximálně komfortní díky pružnému materiálu. 
Je vhodná pro jakékoliv outdoorové aktivity či ke každodennímu 
nošení v zimním období.

Velikosti: 70B - 80D
Cena: 1 649,-

IDUNN
   
Podprsenka s vysokou podporou a tvarovanými košíčky bez kostic 
pro dokonalý tvar prsou. Polstrovaná ramínka minimalizují tlak 
na ramena a omezují tak vznik odřenin při delším běhu. Zadní 
část je opatřena zkřížením ramínek, díky čemuž podprsenka 
ideálně přilne k Vašemu tělu. Vhodná k běhu či do fitness centra.

Velikosti: 70B - 80D
Cena: 1 349,-

LIV

Podprsenka s vysokou podporou bez vyztužení s  náznakem 
vytvarovaných košíčků. Méně pružný materiál zajišťuje zvýše-
nou kontrolu pohybu prsou. Zadní část je opatřena síťovinou 
pro rychlý odvod potu. Díky širokým polstrovaným ramínkům 
a tvarovaným švům podprsenka dobře padne. Vhodná pro ka-
ždodenní nošení.

Velikosti: 70B - 80E
Cena: 1 249,-

NESS
  
Podprsenka se střední podporou s  odnímatelnými vycpávka-
mi. Bezešvá konstrukce omezuje možnost odřenin. Síťované 
panely v přední i zadní části slouží k rychlejšímu odvodu potu 
a zlepšují prodyšnost. Prodloužení v oblasti žeber ideálně tva-
ruje postavu. Je ideální na potivé sporty, outdoorové aktivity 
a cestování. 

Velikosti: XS/S - M - L/XL
Cena: 1 099,-

VAR
 
Podprsenka s lehkou kompresní podporou je vyrobena 
z jemného a rychleschnoucího materiálu. Její tenká nastavitelná 
ramínka, umožňující maximální volnost pohybu, jsou na zádech 
zkřížena. Elastický pás s  nápisem Kari Traa dokonale přilne  
k tělu a tím poskytne dostatečnou podporu. Vhodná pro 
jakékoliv sportovní aktivity či denní nošení.

Velikosti: XS - S - M - L - XL
Cena: 799,-

Krejčovským metrem změřte obvod 
hrudníku pod prsy. Metr by měl být 
kolem těla vodorovně. Obvod pod prsy 
se měří těsně u těla a při výdechu.

Obvod přes prsa měřte v nejširším místě 
a ideálně v podprsence. Pokud máte 
podprsenku push-up nebo s velkou 
vycpávkou, pak je lepší měřit obvod přes 
prsa bez podprsenky. 

Naměřené hodnoty dosaďte do tabulky.

JAK URČIT SPRÁVNOU VELIKOST?
    

1   přední část s omezenou 
pružností zajišťuje kontrolu 
pohybu prsou

2   teplé vlněné košíčky
3   tvarované košíčky pro dokonalý 

tvar 
4   vrstva silné síťoviny pro 

dokonalejší podporu
5   měkký a široký elastický pás pro 

komfort a podporu

6   snadné rozepínání
7   hybridní záda nabízejí stabilitu 

jako racerback podprsenky, 
ale dva pásky poskytují 
lepší rozložení váhy než je 
u racerback podprsenek běžné

8   nastavitelná ramínka
9   tvarované košíčky pro dokonalý 

tvar 
10   tvarovaný vnitřek omezuje 

tření

1   tvarované košíčky vylepšují tvar 
a poskytují zvýšenou podporu

2   polstrovaná ramínka snižují tlak 
na ramena

3   měkký elastický pás pro 
komfort a podporu

4   překřížená ramínka zajišťují 
perfektní přilnutí podprsenky 
k tělu

5   ploché švy minimalizují tření
6   jemná síťovina odvádějící 

vlhkost
7   tvarovaný vnitřek omezuje tření
8   zapínání na háček a očko pro 

správné nastavení šířky

1   přední část s omezenou 
pružností zajišťuje kontrolu 
pohybu prsou

2   tvarované švy pro dokonale 
padnoucí podprsenku

3   měkký a široký elastický pás pro 
komfort a podporu

4   polstrovaná ramínka 
rovnoměrně rozkládají váhu

5   síťovina na zadní části 
optimalizuje ventilaci 

6   nastavení šířky a délky na 
zádech

1   materiál odvádějící vlhkost
2   prodloužení v oblasti žeber 

zajišťuje komfort a dostatečnou 
podporu

3   tvarovaná konstrukce poskytuje 
ventilaci a podporu tam, kde je 
potřeba

4   vyjmutelné vložky v košíčcích 
umožňují individuální 
přizpůsobení podprsenky a 
kontrolu pohybu prsou

5   bezešvé provedení poskytuje 
svobodu pohybu a komfort

1   tenká ramínka pro volnost 
pohybu

2   široký elastický pás poskytuje 
dodatečnou podporu

3   nastavitelná ramínka pro 
optimální přizpůsobení

4   jemný a rychleschnoucí materiál

1 1
2

1 1
6
7

4
5

6 3

3

4
9
10

5

8 6
7

42
3
4

2
1

5 3 38 2

5

6 2

66-67
68-70
71-72
73-75
76-77
78-80
81-82
83-85
86-87
88-90
91-92
93-95
96-97
98-100
101-102
103-105
106-107
108-110
111-112
113-115
116-117
118-120
120-122
123-125
126-127
128-130
131-132
133-135
135-137
138+

60-63
55A
55B
55C
55D
55DD
55E
55F
55FF
55G
55GG
55H
55HH
55J
55JJ
55K
55KK
55L

64-69

60A
60B
60C
60D
60DD
60E
60F
60FF
60G
60GG
60H
60HH
60J
60JJ
60K
60KK
60L

70-75

65A
65B
65C
65D
65DD
65E
65F
65FF
65G
65GG
65H
65HH
65J
65JJ
65K
65KK
65L

76-80

70A
70B
70C
70D
70DD
70E
70F
70FF
70G
70GG
70H
70HH
70J
70JJ
70K
70KK
70L

81-86

75A
75B
75C
75D
75DD
75E
75F
75FF
75G
75GG
75H
75HH
75J
75JJ
75K
75KK
75L

87-92

80B
80C
80D
80DD
80E
80F
80FF
80G
80GG
80H
80HH
80J
80JJ
80K
80KK
80L

93-98

85B
85C
85D
85DD
85E
85F
85FF
85G
85GG
85H
85HH
85J
85JJ
85K
85KK
85L

99+

90C
90D
90DD
90E
90F
90FF
90G
90GG
90H
90HH
90J
90JJ
90K
90KK

obvod 
přes 
prsa obvod hrudníku pod prsy


